



Znak sprawy: BZP-III.272.7.2022

***Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
/strona internetowa prowadzonego postępowania***

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
pn.: Sukcesywne świadczenie usług drukarskich na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu w 2023 roku"**

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy mając na myśli "próbkę", Wykonawcy mają wysłać jeden egzemplarz wydrukowanej broszurki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w celu przyznania ofercie punktów w kryterium „jakość wydruku”, Wykonawcy zobowiązani są do przesłania próbki wydruku (jednego egzemplarza wydrukowanej broszury), przygotowanej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w rozdziale VIII SWZ. Próbkę wydruku należy przesłać na adres wskazany w rozdziale XII ust. 2 SWZ.

Pytanie nr 2:

Zwracam się dodatkowo z zapytaniem o plik do wydruku próbki. Zgodnie z wymogami zawartymi w kryterium oceny próbka, tj. broszura ma być wydrukowana w kolorystyce 4+4 - cmyk. Plik umieszczony na stronie posiada kolorystykę RGB. Czy Wykonawcy sami mają dostosować plik do druku, czy jest to pomyłka ze strony Zamawiającego? Proszę o informację oraz o wskazanie czy w ramach oceny, należy wysłać jeden egzemplarz próbki broszury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż próbkę wydruku należy wydrukować zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w rozdziale VIII SWZ, w kolorystyce 4+4. Wykonawcy zobowiązani są do dostosowania pliku do wydruku zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w celu przyznania ofercie punktów w kryterium „jakość wydruku”, Wykonawcy zobowiązani są do przesłania próbki wydruku (jednego egzemplarza

wydrukowanej broszury), zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w rozdziale VIII SWZ. Próbkę wydruku należy przesłać na adres wskazany w rozdziale XII ust. 2 SWZ.

Pytanie nr 3:

Poz.2,3,4 Torba papierowa

Ile będzie projektów toreb? Jakie będą nakłady poszczególnych projektów?

Odpowiedź:

Odpowiadając na pytanie dotyczące pozycji 2,3 i 4 - czyli toreb papierowych, Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem zawartym w SOPZ są dwa projekty teczek - odpowiednio torba granatowa (opisana w każdej z pozycji jako wersja 1) oraz torba biała (analogicznie opisana w każdej z pozycji jako wersja 2). Różnią się tylko formatem.

Nakłady poszczególnych projektów (wersji 1 - granatowej oraz wersji 2 - białej) warunkować będzie bieżące zapotrzebowanie, niemniej jednak proporcje te powinny rozkładać się - mniej więcej - po połowie.

Pytanie nr 4:

Poz.11,12 Teczki Departamentowe

Ile będzie projektów teczek? Jakie będą nakłady poszczególnych projektów?

Ile będzie poszczególnych kolorów zmiennych – (liczba Departamentów) oraz jakie będą łączne ilości dla poszczególnych Departamentów, w ramach łącznych nakładów 2000?

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza dwa projekty teczek: Teczka departamentowa niebieska z nadrukiem zewnętrznym (bez skrzydełek) oraz teczka departamentowa niebieska z nadrukiem zewnętrznym (ze skrzydełkami). Zmienną będzie 1 element - nazwa departamentu w kolorze białym (32 biura/departamenty). Średnia nakładów dla każdego z biur/departamentów – 125 szt., średnio po 60 szt. teczek ze skrzydełkami i 60 szt. teczek bez skrzydełek dla każdego biura/departamentu.

Pytanie nr 5:

Poz.13,14 Teczki ozdobne

Ile będzie projektów teczek? Jakie będą nakłady poszczególnych projektów? Ile będzie poszczególnych kolorów zmiennych oraz jakie będą łączne ilości dla poszczególnych wersji w ramach łącznych nakładów 3000?

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza dwa projekty teczek: Teczki ozdobne z nadrukiem zewnętrznym (bez skrzydełek) – w przypadku tej teczek brak zmiennych oraz teczki zarządowe ozdobne z nadrukiem zewnętrznym (bez skrzydełek) – dwie zmienne: napis w czarnym kolorze: Marszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Ilość nakładów wskazana wcześniej w formularzu cenowym tj. 3.000 szt. dla teczek ozdobnej a dla teczek zarządowej – średnio po 1.500 szt. dla każdej zmiennej.

Pytanie nr 6:

Poz. 15, 22, 44, 49, 63, 68 Kalendarz trójdzielny

Czy Zamawiający dopuszcza główkę w formacie 210x310mm? Czy główka ma być płaska czy wypukła?

Czy Zamawiający dopuszcza standardowe kalendarium z kolekcji wykonawcy (5 -języczne, m.in. PL, GB), w formacie 135x290mm?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela odpowiedzi jak w poniższej tabeli:

	Poz. 15 (DE)	Poz.22 (DOW)	Poz. 44 (DR)	Poz. 49 (DR)	Poz. 63 (DSI)	Poz. 68 (DSK)
Czy zamawiający dopuszcza główkę w formacie 210x310mm?	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Czy główka ma być płaska czy wypukła?	WYPUKŁA	WYPUKŁA	Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ (SOPZ) główka ma być „lux” wypukła	WYPUKŁA	WYPUKŁA	PŁASKA
Czy Zamawiający dopuszcza standardowe kalendarium z kolekcji wykonawcy (5 -języczne, m.in. PL, GB), w formacie 135x290mm?	NIE	TAK	TAK	TAK	NIE	TAK

Pytanie nr 7:

Poz. 16 Kalendarz książkowy

- 1)Czy Zamawiający dopuszcza standardowy blok kalendarza z kolekcji wykonawcy (druk szaro-bordowy, 2+2, kalendarium 5 -języczne, m.in. PL, GB), Czy ma to być blok indywidualny?
- 2)Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz bez barwionych brzegów w kolorze złotym?
- 3)Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z prostymi narożnikami?
- 4)Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz strony notatkowe bez perforacji?
- 5)Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z mniejszą ilością stron notatkowych?
- 6)Czy Zamawiający dopuszcza mapy Polski i Europy na wyklejkach?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający wymaga bloku indywidualnego.
- 2) Zamawiający nie dopuszcza kalendarza bez barwionych brzegów w kolorze złotym.
- 3) Zamawiający dopuszcza kalendarz z prostymi narożnikami.
- 4) Zamawiający dopuszcza w kalendarzu strony notatkowe bez perforacji.

- 5) Zamawiający dopuszcza kalendarz w mniejszą ilością stron notatkowych.
6) Zamawiający dopuszcza mapy Polski i Europy na wyklejkach.

Pytanie nr 8:

Poz.20 Książka

Czy książka będzie miała nadany numer ISBN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że książka będzie miała nadany numer ISBN.

Pytanie nr 9:

Poz.23 Kalendarz książkowy

Czy registry mają być nadrukowane czy wycięte? Czy Zamawiający dopuszcza tłoczenie "na sucho" zamiast folią? Czy Zamawiający dopuszcza ilość propozycji kolorystycznych okładki na 15 wzorów i kolorów łącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż registry mają być wycięte. Zamawiający nie dopuszcza tłoczenia na sucho zamiast folią oraz nie dopuszcza ilości propozycji kolorystycznych okładki na 15 wzorów i kolorów łącznie.

Pytanie nr 10:

Poz.25 Kalendarz biurkowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 290x130mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kalendarz został wykonany zgodnie z wymiarami określonymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 11:

Poz.26 Publikacja

Czy publikacja będzie miała nadany numer ISBN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że publikacja nie będzie miała nadanego numeru ISBN.

Pytanie nr 12:

Poz.28,29 Kartki świąteczne+koperty

Jaki jest wymagany format kartek/kopert świątecznych?

Czy wszystkie elementy (koperta, kartka i wkładka) mają być wykonane z papieru ozdobnego?

Czy wszystkie 3 elementy muszą być zadrukowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż koperta i kartka powinny być w formacie kwadratu. Zamawiający nie wymaga, aby koperta była wykonana z papieru ozdobnego, wszystkie elementy są zadrukowane: kartka, koperta, wkładka. Pozostałe informacje tak jak w SOPZ.

Pytanie nr 13:

Poz.30,31 Biuletyn

Czy biuletyn będzie miał nadany numer ISSN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że biuletyny w wskazane w poz. 30 i 31 SOPZ będą miały nadany numer ISSN.

Pytanie nr 14:

Poz.32,33 Publikacja

Czy publikacja będzie miała nadany numer ISBN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że publikacje wskazane w poz. 32 i 33 SOPZ będą miały nadany numer ISBN.

Pytanie nr 15:

Poz.34 Książka

Czy książka będzie miała nadany numer ISBN?

Czy oprawa ma być kartonowa, czy typowo twarda introligatorska (tektura introligatorska oklejona zadrukowaną i uszlachetnioną oklejką)?

Z jakiego surowca ma być wykonana okładka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że książka posiada już nadany numer ISBN (ISBN 978-83-60782-31-6).

Oprawa książki ma być typowo twarda introligatorska (tektura introligatorska oklejona zadrukowaną i uszlachetnioną oklejką).

Pytanie nr 16:

Poz.39 Broszura

Czy broszura będzie miała nadany numer ISSN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że broszura nie będzie miała nadanego numeru ISSN.

Pytanie nr 17:

Poz.45 Czeki

Ile będzie projektów czeków?

Jakie będą nakłady poszczególnych projektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej nie jest w stanie określić konkretnej ilości projektów czeków do wykonania. Ilość projektów będzie uzależniona od ilości konkursów przeprowadzonych przez Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, która na ten moment wynosi 3-4 konkursy.

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej nie jest w stanie określić nakładów poszczególnych projektów, które uzależnione będą od ilości nagród przyznanych w danym konkursie.

Pytanie nr 18:

Poz.46 Katalog

Czy katalog będzie miał nadany numer ISBN?

Czy oprawa ma być kartonowa, czy typowo twarda introligatorska (tektura introligatorska oklejona zadrukowaną i uszlachetnioną oklejką)?

Z jakiego surowca ma być wykonana okładka?

Odpowiedź:

1)Zamawiający informuje, że katalog nie będzie miał nadanego numeru ISBN.

2) Zamawiający informuje, iż oprawa katalogu ma zostać wykonana zgodnie z opisem określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

3) Zamawiający informuję, iż okładkę należy wykonać zgodnie z opisem określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 19:

Poz.47 Kalendarz książkowy

Czy registry mają być nadrukowane czy wycięte?

Czy Zamawiający dopuszcza tłoczenie "na sucho" zamiast folią?

Czy Zamawiający dopuszcza ilość propozycji kolorystycznych okładki na 15 wzorów i kolorów łącznie?

Odpowiedź:

1) Zamawiający informuje, iż registry powinny zostać wykonane zgodnie z opisem ujętym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ – „registry-wcięcia miesięczne”.

2)Zamawiający wymaga tłoczenia folią w kolorze srebrnym, zgodnie z opisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ,

3) Zamawiający wymaga min. 15 wzorów propozycji kolorystycznych okładki zgodnie z opisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 20:

Poz.50 Katalog

Czy katalog będzie miał nadany numer ISBN?

Czy oprawa ma być kartonowa, czy typowo twarda introligatorska (tektura introligatorska oklejona zadrukowaną i uszlachetnioną oklejką)?

Z jakiego surowca ma być wykonana okładka?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający informuje, że katalog nie będzie miał nadanego numeru ISBN.
- 2) Zamawiający wymaga oprawy kartonowej, zgodnie z opisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ,
- 3) Zamawiający wymaga wykonania okładki z papieru (karton).

Pytanie nr 21:

Poz.60 Dyplomy

Ile będzie projektów dyplomów?

Jakie będą nakłady poszczególnych projektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość projektów i nakładów poszczególnych dyplomów uzależniona będzie od ilości uczestników biorących udział w konkursach organizowanych przez Departament Korzystania i Informacji o Środowisku. Na chwilę obecną planowana jest do wykonania następująca ilość projektów i nakładów dyplomów:

- 1) 3 projekty dyplomów (dyplomy Olimpiada Wiedzy Ekologicznej, dyplomy Konkurs Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego, dyplomy Nasz Pomysł na Ochronę Środowiska),
- 2) (Dyplomy Olimpiada Wiedzy Ekologicznej – 80 szt.) (Dyplomy Konkurs Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego 110 szt.), (Dyplomy Nasz Pomysł na Ochronę Środowiska 110 szt.)

Pytanie nr 22:

Poz.61 Kalendarz książkowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z prostymi narożnikami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza z prostymi narożnikami.

Pytanie nr 23:

Poz.62 Kalendarz książkowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z prostymi narożnikami?

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 215x270 mm - typowy dla kalendarzy A4 w układzie tygodniowym?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie dopuszcza kalendarza z prostymi narożnikami.
- 2) Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 215x270 mm - typowy dla kalendarzy A4 w układzie tygodniowym.

Pytanie nr 24:

Poz.64 Czeki

Ile będzie projektów czeków? Jakież będą nakłady poszczególnych projektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość projektów i nakładów poszczególnych czeków uzależniona będzie od ilości uczestników biorących udział w konkursach organizowanych przez Departament Korzystania i Informacji o Środowisku. Na chwilę obecną planowana jest do wykonania następująca ilość projektów i nakładów czeków:

- 1) 4 projekty czeków: Czeki Nasz Pomysł na Ochronę Środowiska , Czeki Konkurs Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego, Czeki Wielkopolski Kwiat Recyklingu, Czeki Aktywni w Wielkopolsce.
- 2) Czeki Nasz Pomysł na ochronę środowiska (12 sztuk), Czeki Konkurs Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego (110 sztuk), Czeki Wielkopolski Kwiat Recyklingu (2 sztuki), Czeki Aktywni w Wielkopolsce (6 sztuk).

Pytanie nr 25:

Poz.65 Broszura

Czy broszura będzie miała nadany numer ISSN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że broszura nie będzie miała nadanego numeru ISSN.

Pytanie nr 26:

Poz.67 Kalendarz książkowy

Czy Zamawiający dopuszcza tłoczenie "na sucho" zamiast folią?

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z prostymi narożnikami?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający dopuszcza tłoczenie „ na sucho” zamiast folią.
- 2) Zamawiający nie dopuszcza kalendarza z prostymi narożnikami.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Sekretarz Województwa Wielkopolskiego

/-/

Tomasz Grudziak